
競争入札結果表

町道吉沢潤田線道路改良工事
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

アトラス建設株式会社　 １０,７４０,０００

入 札 日 時

平成２９年１２月１日

工 事 場 所 菰野町大字　吉沢　地内

平成２９年１１月２４日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　８５９,２００円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

山口土建　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

1

午前９時４０分

平成３０年３月２３日

～

１２,３３０,０００ 円１０,７４０,０００

円１０,７４０,０００

円１１,５９９,２００

２６

工 事 概 要

施工延長　L=58m

道路土工　　　　　N=1式

法面工（防草工）　A=110m2

Ｌ型街渠工　　　　L=108m

街渠桝工　　　　　N=4基

プレハブ水路工　　L=32m

台付管φ800　　　 L=8m

株式会社池田舗道　 １０,７４０,０００1 立 会 人

株式会社内田工業所　 １０,７４０,０００1 立 会 人

有限会社内田設備　 １０,７４０,０００1

エムテック　 １０,７４０,０００1

株式会社北岡組　 １０,７４０,０００1

高橋建設有限会社　 １０,７４０,０００1

株式会社龍美工業　 １０,７４０,０００1

谷土木管工　 １０,７４０,０００1

株式会社八幡建設　 １０,７４０,０００1 立 会 人

防災・安全社会資本整備交付金事業

落札率 87.10％

三重県三重郡菰野町大字千草２
０４７－２

台付管φ300　　　 L=7m

舗装工　　　　　　A=556m2

仮設工　　　　　　N=1式



入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名 入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

有限会社藤田水道板金　 １０,７４０,０００1

平成コンテック有限会社　 １０,７４０,０００1

有限会社前川工業　 １０,７４０,０００1

有限会社マスダ重工　 １０,７４０,０００1

株式会社丸鉄組　 １０,７４０,０００1

株式会社三重造園　 １０,７４０,０００1

南川建材　 １０,７４０,０００1

株式会社元貴工業　 １０,７５０,０００26

有限会社杜共工業　 １０,７４０,０００1 立 会 人

諸岡建設株式会社　 １０,７４０,０００1 立 会 人

山川設備工業有限会社　 １０,７４０,０００1

山口土建　 １０,７４０,０００1 落札(くじ引)

山﨑組　 １０,７４０,０００1

有限会社山下設備工業　 １０,７４０,０００1

横建土木有限会社　 １０,７４０,０００1

有限会社ワイズ・アート　 １０,７４０,０００1


